
HLÁŠENÍ MĚSTSKÉHO ROZHLASU: 

*** Sbor dobrovolných hasičů Kardašova Řečice Vás zve na hasičský ples, který proběhne 

16. března od 20:00 hodin v kulturním domě. Hraje kapela CRASH. Bohatá tombola. Vstupné 

je 200 Kč. Předprodej probíhá každý den v tělocvičně Základní školy vždy od 15:00 - 18:00 

hodin. Členové SDH se těší na vaši účast. 

 

*** Fotbalový klub Kardašova Řečice 1922, z.s. zve všechny své příznivce v sobotu 16. 

března na přátelské utkání mužstva A s týmem Borek u Českých Budějovic. Začátek v 15:00 

hodin. Občerstvení je zajištěno. 

  

*** Město Kardašova Řečice vás srdečně zve na promítání filmového dokumentu a besedu 

s autorem Josefem Novotným s názvem „Taje řeky Nežárky“. Promítání se koná ve čtvrtek 

21. března v radničním sále městského úřadu. Začátek v 18:00 hodin. Vstupné je dobrovolné. 

 

*** Srdečně vás zveme na VELIKONOČNÍ KONCERT salonního orchestru města Planá nad 

Lužnicí, který se bude konat v pondělí 1. dubna od 15:00 hodin v kostele sv. Jana Křtitele. 

Vstupné je dobrovolné. 

 

*** Upozorňujeme občany, že první svoz BIOODPADU bude v pátek 22. března 

v dopoledních hodinách. KOMPOSTÁRNA bude letos poprvé otevřena v sobotu 23. března 

od 10:00 – 12:00 hodin. VĚTVE můžete odvážet na obvyklé svozové místo – k bývalé 

Harudově pile – směr Cikar.  

 

*** Základní škola a Mateřská škola Kardašova Řečice oznamuje, že zápis dětí do 1. třídy pro 

školní rok 2024/2025 se uskuteční v budově Základní školy v pátek 5. dubna od 13:00 – 

16:00 hodin. V případě dotazů volejte na tel: 734 200 924 nebo reditelka@zskrecice.cz. 

 

*** Oznamujeme občanům, že 6. listopadu bude v kulturním domě zábavná talk show Sandry 

Pogodové, Lindy Finkové a Jitky Asterové „SIRÉNY NA CESTÁCH“. Předprodej je 

v podatelně městského úřadu nebo na www.ticketevent.cz.  https://1url.cz/9ubmD 

 

http://www.ticketevent.cz/
https://1url.cz/9ubmD


*** Rekreační středisko Holná hledá sezónní brigádníky na pozici uklízečky a údržbáře 

střediska na období červen – září 2024. Bližší informace včetně platových podmínek na tel. č. 

602 176 142. 

 

*** Oznamujeme občanům, že si mohou na městském úřadě vyzvedávat kompostéry a 

drátové překopávače. K dispozici je vždy jeden na jedno číslo popisné zdarma.  

 

*** Centrum pro pečující při Místní akční skupině Třeboňsko, o.p.s. pořádá další setkání 

pečujících o osoby blízké ve středu 20. března ve 2. patře městského úřadu. Začátek v 16:00 

hodin. (Další termíny: 3. dubna – poradna, 2. května - poradna, 15. května – setkání 

pečujících a 5. června – poradna).  

 

*** Restaurace u Mocnáře v DEŠTNÉ přijme na sezónu 2024 zaměstnance do kuchyně 

(kuchař - kuchařka, servírka – číšník, pomocná síla). Bližší informace na tel: 602 170 221, 

email: drs@fdrs.cz. 

 

*** Základní škola a Mateřská škola Kardašova Řečice oznamuje, že zápis dětí do Mateřské 

školy pro školní rok 2024/2025 se uskuteční v budově Mateřské školy ve čtvrtek 2. května od 

10:00 – 11:30 a od 13:00 – 15:00 hodin.  

 

*** Je vyhlášen záměr na prodej pozemků v lokalitě Na Hůrkách. Veškeré bližší informace na 

webových stránkách města, sekce - úřad - úřední deska - ostatní. Je zde ke stažení Žádost o 

koupi nemovité věci, Podmínky záměru prodeje stavebních parcel a mapa. 

https://www.kardasova-recice.cz/urad/uredni-deska-1/prodej-pozemku-za-ucelem-vystavby-

rodinnych-domu-zamer-zadost-mapa-1692.html 

 

*** Oznamujeme občanům, že na nám. J. Hrubého každou středu v čase 15:00 - 16:00 zajíždí 

pojízdná prodejna řeznictví a uzenářství Mareček Třešť s nabídkou čerstvého masa a 

bezlepkových uzenin. Můžete využít možnosti objednávek telefonicky na čísle 567 224 496 

nebo na Facebookových stránkách Mareček s.r.o. Těší se na Vaši návštěvu. 

 

 

***  Město Kardašova Řečice připravuje změnu územního plánu. Tímto upozorňujeme 

občany a majitele nemovitostí, že mohou do 26. dubna 2024 písemně nebo elektronicky 

mailto:drs@fdrs.cz
https://www.kardasova-recice.cz/urad/uredni-deska-1/prodej-pozemku-za-ucelem-vystavby-rodinnych-domu-zamer-zadost-mapa-1692.html
https://www.kardasova-recice.cz/urad/uredni-deska-1/prodej-pozemku-za-ucelem-vystavby-rodinnych-domu-zamer-zadost-mapa-1692.html


zasílat své návrhy na tyto změny na adresu Městského úřadu. Formuláře návrhu na pořízení 

změn územního plánu jsou dostupné na webových stránkách a v listinné podobě v podatelně 

MěÚ. 

 

 


